MC ULTRACROSS MC CERBONE

Trofeo Ultracross FMI 2011 + Camp. www.ultracross.it - Timing -

1~ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

MX2 Top Class Acerra 1,320 Km.
Prima Manche 27/03/2011 13:00.
Gara Iniziato a 12:44:56
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 1:35.503 +1.960 12:59:04.438 5 1:39.052 +1.401 12:53:07.995
(17) DI BELLO IVAN 10 1:39.614 +6.071 13:00:44.052 6 2:10.009 +32.358 12:55:18.004
1 12:46:23.388 n 1:42.282 +8.739 13:02:26.334 7 1:44.090 +6.439 12:57:02.094
2 1:31.367 12:47:54.755 12 1:42.878 +9.335 13:04:09.212 8 1:49.274 +11.623 12:58:51.368
3 1:33.798 +2.431 12:49:28.553 9 1:54.967 +17.316 13:00:46.335
4 1:32.620 +1.253 12:51:01.173 (338) FASCELLI GIAMPIERO 10 1:55.066 +17.415 13:02:41.401
5 1:32.728 +1.361 12:52:33.901 1 12:46:27.735 11 1:55.532 +17.881 13:04:36.933
6 1:33.232 +1.865 12:54:07.133 2 1:35.336 +1.286 12:48:03.071
7 1:33.730 +2.363 12:55:40.863 3 1:34.050 12:49:37.121 (38) FASCELLI FABRIZIO
8 1:34.124 +2.757 12:57:14.987 4 1:35.092 +1.042 12:51:12.213 1 12:46:28.590
9 1:34.290 +2.923 12:58:49.277 5 1:35.684 +1.634 12:52:47.897 2 1:37.832 12:48:06.422
10 1:34.042 +2.675 13:00:23.319 6 1:36.099 +2.049 12:54:23.996 3 1:39.496 +1.664 12:49:45.918
11 1:34.715 +3.348 13:01:58.034 7 1:40.093 +6.043 12:56:04.089 4 1:39.854 +2.022 12:51:25.772
12 1:37.936 +6.569 13:03:35.970 8 1:36.287 +2.237 12:57:40.376 5 1:40.241 +2.409 12:53:06.013
9 1:37.621 +3.571 12:59:17.997 6 3:05.404 +1:27.572 12:56:11.417
(74) CODA MASSIMILIANO 10 1:38.810 +4.760 13:00:56.807 7 1:50.838 +13.006 12:58:02.255
1 12:46:20.726 n 1:38.676 +4.626 13:02:35.483 8 1:51.365 +13.533 12:59:53.620
2 1:32.882 12:47:53.608 12 1:38.573 +4.523 13:04:14.056 9 1:53.383 +15.551 13:01:47.003
3 1:34.432 +1.550 12:49:28.040 10 1:54.023 +16.191 13:03:41.026
4 1:34.531 +1.649 12:51:02.571 (315) MEMOLI ALFREDO
5 1:34.043 +1.161 12:52:36.614 1 12:46:29.402
6 1:34.934 +2.052 12:54:11.548 2 1:36.478 +2.316 12:48:05.880
7 1:35.050 +2.168 12:55:46.598 3 1:35.128 +0.966 12:49:41.008
8 1:35.148 +2.266 12:57:21.746 4 1:34.162 12:51:15.170
9 1:35.335 +2.453 12:58:57.081 5 1:34.486 +0.324 12:52:49.656
10 1:36.043 +3.161 13:00:33.124 6 1:34.371 +0.209 12:54:24.027
1 1:35.309 +2.427 13:02:08.433 7 1:47.993 +13.831 12:56:12.020
12 1:33.926 +1.044 13:03:42.359 8 1:37.223 +3.061 12:57:49.243
9 1:37.502 +3.340 12:59:26.745
(7) MORGERA CIRO 10 1:36.869 +2.707 13:01:03.614
1 122626.677 1 1:36.569 +2.407 13:02:40.183
2 1:34.268 +1.738 12:48:00.945 12 1:39.692 +5.530 13:04:19.875
3 1:33.767 +1.237 12:49:34.712
4 1:32.530 12:51:07.242 (41) FINAMORE FLORINDO
5 1:34.419 +1.889 12:52:41.661 1 12:46:31.657
6 1:33.860 +1.330 12:54:15.521 2 1:39.575 +1.918 12:48:11.232
7 1:33.477 +0.947 12:55:48.998 3 1:38.419 +0.762 12:49:49.651
8 1:33.605 +1.075 12:57:22.603 4 1:38.604 +0.947 12:51:28.255
9 1:35.299 +2.769 12:58:57.902 5 1:38.536 +0.879 12:53:06.791
10 1:35.727 +3.197 13:00:33.629 6 1:46.260 +8.603 12:54:53.051
1 1:35.556 +3.026 13:02:09.185 7 1:38.404 +0.747 12:56:31.455
12 1:39.383 +6.853 13:03:48.568 8 1:37.657 12:58:09.112
9 1:41.066 +3.409 12:59:50.178
(747) DANDOLO MARCO 10 1:43.630 +5.973 13:01:33.808
1 15.46.25.826 1 1:44.082 +6.425 13:03:17.890
2 1:35.722 +2.268 12:48:01.548 12 1:48.150 +10.493 13:05:06.040
3 1:33.454 12:49:35.002
4 1:36.021 +2.567 12:51:11.023 (389) DONNARUMMA FABIO
5 1:36.240 +2.786 12:52:47.263 1 12:46:32.260
6 1:34.644 +1.190 12:54:21.907 2 1:38.739 +1.010 12:48:10.999
7 1:34.713 +1.259 12:55:56.620 3 1:37.729 12:49:48.728
8 1:35.406 +1.952 12:57:32.026 4 1:38.344 +0.615 12:51:27.072
9 1:34.859 +1.405 12:59:06.885 5 1:40.333 +2.604 12:53:07.405
10 1:36.280 +2.826 13:00:43.165 6 1:41.425 +3.696 12:54:48.830
1 1:36.459 +3.005 13:02:19.624 7 1:40.831 +3.102 12:56:29.661
12 1:43.175 +9.721 13:04:02.799 8 1:44.464 +6.735 12:58:14.125
9 1:47.912 +10.183 13:00:02.037
(51) SCOPPA GIUSEPPE 10 1:43.096 +5.367 13:01:45.133
1 12:46:27.009 11 1:43.056 +5.327 13:03:28.189
2 1:35.063 +1.520 12:48:02.072 12 1:45.004 +7.275 13:05:13.193
3 1:34.211 +0.668 12:49:36.283
4 1:33.543 12:51:09.826 (12) BORREDON ACHILLE
5 1:34.694 +1.151 12:52:44.520 1 12:46:33.302
6 1:34.153 +0.610 12:54:18.673 2 1:38.234 +0.583 12:48:11.536
7 1:34.650 +1.107 12:55:53.323 3 1:37.651 12:49:49.187
8 1:35.612 +2.069 12:57:28.935 4 1:39.756 +2.105 12:51:28.943
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Frezza Vincenzo Orbits

Direttore di gara : Borrelli Ciro
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